2023年７月 27日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

（訂正）「取締役に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関する

お知らせ」の一部修正について

2023 年７月 14 日に開示いたしました「取締役に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分

に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２． 処分の目的及び理由

（２）退任時の取扱い

対象取締役が、2023年６月から 2024年４月期に係る定時株主総会の終結の時までの期間（以下

「役務提供期間」という。）が満了する前に上記（１）のいずれの地位も退任又は退職した場合

には、当社の取締役会が正当と認める理由がある場合であっても、当社は、本割当株式を当然に

無償で取得いたします。

（訂正後）

２． 処分の目的及び理由

（２）退任時の取扱い

対象取締役が、2023年６月から 2025年４月期に係る定時株主総会の終結の時までの期間（以下

「役務提供期間」という。）が満了する前に上記（１）のいずれの地位も退任又は退職した場合

には、当社の取締役会が正当と認める理由がある場合であっても、当社は、本割当株式を当然に

無償で取得いたします。

以上